



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BRDR. COLDING EJENDOMME APS

GUGVEJ 142B, 9210 AALBORG SØ

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. oktober 2021

Peter Colding-Kristensen

CVR-NR. 37 84 27 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Brdr. Colding Ejendomme ApS Gugvej 142B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 37 84 27 02 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Lars Colding-Kristensen Peter Colding-Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit John F. Kennedys Plads 9000 Aalborg
	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg
Advokat	Advokaterne Vingaardshus Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.698 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOTAB		-3.736.534	1.473.830
Personaleomkostninger.....	1	-2.351.450	-2.571.300
Af- og nedskrivninger.....		-83.930	-183.333
DRIFTSRESULTAT		-6.171.914	-1.280.803
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		2.435.525	1.441.454
Andre finansielle indtægter.....	2	6.385.918	1.742.010
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.067.640	-1.754.951
RESULTAT FØR SKAT		1.581.889	147.710
Skat af årets resultat.....	4	115.936	237.734
ÅRETS RESULTAT		1.697.825	385.444
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.435.525	1.441.454
Overført resultat.....		-987.700	-1.056.010
I ALT		1.697.825	385.444

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		4.088.520	3.221.478
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		389.166	217.075
Materielle anlægsaktiver.....	5	4.477.686	3.438.553
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		28.834.402	16.798.877
Andre værdipapirer.....		6.069.436	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	34.903.838	16.798.877
ANLÆGSAKTIVER.....		39.381.524	20.237.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.500	92.477
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.273.292	4.410.728
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	1.500.000
Udskudte skatteaktiver.....		41.333	79.960
Andre tilgodehavender.....		11.671.340	12.115.403
Tilgodehavende selskabsskat.....		134.866	146.866
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		261.769	172.137
Periodeafgrænsningsposter.....		137.500	256.139
Tilgodehavender.....		16.522.600	18.773.710
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	45.444.566	45.535.162
Værdipapirer.....		45.444.566	45.535.162
Likvide beholdninger.....		91.690	6.838.937
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		62.058.856	71.147.809
AKTIVER.....		101.440.380	91.385.239
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		376.979	385.444
Overført resultat.....		1.485.658	29.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	0
EGENKAPITAL.....		2.162.637	464.813
Gæld til pengeinstitutter.....		2.412.436	10.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	8	2.844.359	0
Selskabsskat.....		61.451	0
Anden gæld.....		93.934.497	90.884.858
Kortfristede gældsforpligtelser.....		99.277.743	90.920.426
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		99.277.743	90.920.426
PASSIVER.....		101.440.380	91.385.239
Eventualposter mv.....	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	50.000	385.444	29.368	0	464.812
Forslag til resultatdisponering.....		2.435.525	-987.700	250.000	1.697.825
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-3.500.000	3.500.000		0
Tilladt udligning.....		1.056.010	-1.056.010		0
Egenkapital 30. juni 2021.....	50.000	376.979	1.485.658	250.000	2.162.637

På den ordinære generalforsamling for regnskabsåret 2020/21 i tilknyttede virksomheder, er der vedtaget ordinært udbytte, som tilfalder Brdr. Colding Ejendomme ApS, for i alt 3.500 tkr. Beløbet er overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode til overført overskud på Brdr. Colding Ejendomme ApS' egenkapital pr. 30. juni 2021.

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	2.272.728	2.453.416	
Pensioner.....	6.816	6.627	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.076	3.455	
Andre personaleomkostninger.....	64.830	107.802	
	2.351.450	2.571.300	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	65.991	65.183	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.319.927	1.676.827	
	6.385.918	1.742.010	
 Andre finansielle omkostninger			 3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.067.640	1.754.951	
	1.067.640	1.754.951	
 Skat af årets resultat			 4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-154.563	-172.137	
Regulering af udskudt skat.....	38.627	-65.597	
	-115.936	-237.734	
 Materielle anlægsaktiver			 5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. juli 2020.....	430.964	3.221.478	
Tilgang.....	810.000	2.375.000	
Afgang.....	-730.964	-1.507.958	
Kostpris 30. juni 2021.....	510.000	4.088.520	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	213.889	0	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-176.985	0	
Årets afskrivninger	83.930	0	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....	120.834	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	389.166	4.088.520	
 Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investerings- ejendomme	
Dagsværdi 30. juni 2021		4.088.520	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5

Investeringsejendomme består af 2 ejerlejligheder i Aalborg.

Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret forrentningsmodel baseret på forventet fremtidige pengestrømme. Afkastkravet er i værdiansættelsen 3-4 %, idet der er tale om centralt beliggende ejerlejligheder med attraktive placeringer.

Ejendommene forventes realiseret i 2021/22 til den bogførte værdi.

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. juli 2020.....	15.357.423	0
Tilgang.....	9.600.000	6.069.436
Kostpris 30. juni 2021.....	24.957.423	6.069.436
Værdireguleringer 1. juli 2020.....	1.441.454	0
Årets resultat	2.435.525	0
Værdireguleringer 30. juni 2021.....	3.876.979	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....	28.834.402	6.069.436

Andre værdipapirer og kapitalandele

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier	Obligationer
Dagsværdi 30. juni 2021.....	38.735.055	6.709.510
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	2.527.838	453.790

Gæld til tilknyttede virksomheder

8

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasing aftaler med en restløbetid på 2-8 mdr. Den månedlige udgift udgør ca. 16 tkr, mens den årlige udgift udgør ca. 200 tkr.

Restværdien udgør 750 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 61 tkr. pr. balancedagen.

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10
Til sikkerhed overfor ejerforening er der tinglyst ejerpantebrev på 30 og 25 tkr.	
Særlige poster	11
Der er under administrationsomkostninger indregnet en hensættelse til tab på udlån på i alt 4.925 tkr.	
